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زمان و مسیر راهپیمایی روز قدس مراغه مشخص شد

معاون استاندار آذربایجانشرقی و فرماندار شهرستان ویژه مراغه گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس از ساعت ۱۰:۳۰ روز

جمعه، ۱۷ فروردین با تجمع در میدان طلوع فجر آغاز میشود و در مسیر حیابان قدس تا میدان شهرداری و حیابان امام

خمینی (ره) تا میدان مصلی ادامه مییابد.

«مرتضی مینویی» روز سه شنبه در حاشیه جلسه هماهنگی برای برگزاری روز جهانی قدس ۱۴۰۳ در این شهرستان به خبرنگار ایرنا افزود: محل سخنرانی پایانی و قرائت قطعنامه روز

جهانی قدس این شهرستان هم میدان مصلی تعیین شد.

وی ادامه داد: امسال راهپیمایی روز جهانی قدس با توجه به حمله روز گذشته رژیم غاصب اسراییل به کنسولگری ایران در سوریه و همچنین نسل کشی مردم غزه، متفاوت تر و

پرشورتر از سال های گذشته برگزار می شود.

وی ضمن محکومیت این حمله موشکی و عرض تسلیت به مناسب شهادت مدافعان حرم «سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی» و «سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی» و

پنج نفر دیگر از همرزمانشان، اضافه کرد: این جنایت که از ضعف صهیونیست ها در رویارویی با جبهه مقاومت نشات گرفت، بار دیگر نقض پروتکل های بین المللی از سوی این

رژیم غاصب را به نمایش گذاشت.

فرماندار مراغه از مردم این شهرستان برای حضور پرشور در راهپیمایی دعوت کرد و ادامه داد: اهمیت روز جهانی قدس به عنوان یادگار امام راحل رفته رفته بیشتر می شود و ژرفای

اندیشه های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران را به خوبی نشان می دهد.

«مینویی» با تاکید بر اینکه مسئله فلسطین منحصر به این کشور اسلامی نیست و دغدغه ای برای جهان اسلام به شمار می رود، اضافه کرد: اگر روز قدس و واکنش های جهانی

نسبت به جنایت های اسراییلی ها نبود، چه بسا دکترین «نیل تا فرات» استکبار تحقق می یافت و امروز جهان اسلام مدوین تفکر عمیق امام خمینی (ره) است.

فرماندار مراغه همچنین تصریح کرد: این رژیم جعلی امروز در غزه از هیچ جنایتی در مواجهه با زنان و کودکان فروگذار نمی کند و اوج وحشیگری صهیونیست ها در معرض دید

جهانیان قرار گرفته است.

وی اسراییل را غده سرطانی و فرزند نامشروع استکبار جهانی خواند و افزود: اکنون که نهادهای بین المللی حقوق بشر در استیصال کامل به سر می برند، مردم باید با حضور

پرشورتر در راهپیمای روز جهانی قدس، ضمن کمک معنوی به مردم غزه، واکنش خودشان نسبت به جنایت های صهیونیست ها را به جهانیان اعلام کنند.

رییس اداره تبلیغات اسلامی مراغه نیز در جلسه هماهنگی برای برگزاری روز جهانی قدس در این شهرستان بیان کرد: خون شهدای دمشق ریشه انقلاب را بار دیگر آبیاری کرد و

مردم مراغه در کنار ملت شریف ایران و با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس، جوابی دندان شکن به این جنایت می دهند.

حجت الاسلام بهروز جعفری افزود: برای هرچه باشکوه تر برگزار شدن راهپیمایی روز قدس امسال همه دست اندرکاران شهرستان دست به دست هم می دهند و زمینه حضور

اقشار مختلف مردم را در این راهپیمایی هموار می کنند.

به گفته وی اداره آموزش و پرورش با حضور حداکثری معلمان و دانش آموزان و راه اندازی پویش دانش آموزی برای نابودی اسراییل، شهرداری با تبلیغات محیطی، پادگان امام

رضا (ع) با استقرار جایگاه و سیستم صوتی در میدان مصلی، در برگزاری این راهپیمایی مشارکت می کنند.

وی افزود: کنترل ترافیک در مسیرهای راهپیمایی، اطلاع رسانی در فضای مجازی و رسانه ها و دعوت از اقشار مختلف مردم، خانواده های معظم شهدا و بسیجیان برای حضور

پرشور نیز از دیگر اقدامات برای برگزاری هرچه باشکوه تر این راهپیمایی به شمار می رود.

شهادت سرداران محمدرضا زاهدی و محمدهادی حاج رحیمی و پنج تن از همراهانشان در حمله موشکی به کنسولگری ایران در دمشق، در میان مردم انقلابی مراغه بازتاب دارد و

اقشار مختلف مردم در محافل عمومی و خصوصی، انزجار خودشان را از این اقدام و رژیم جعلی اسراییل به زبان می آوردند.
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